
Bilag 2
Oplæg til tekniske undersøgelser

Filtersat Ikke filtersat Håndboring Overfladepr. Poreluft inde Poreluft ude Analyse** PID Jordprøver Vandprøver Poreluft Vand Jord Poreluft

B1
B2
B3
B4

P1
P2
P3
Poreluft ref. ude

O1
O2
O3
O4

Indeklima 1
Indeklima 2
Indeklima ref. ude

Pris for feltarbejdet (Rådgiver):
Pris for  analysearbejdet (Højvang):
Samlet pris for felt- og analysearbejdet:

Noter: *) Angivelse af, hvilken forureningskilde, der undersøges. 1 Total kulbrinter og BTEX 10 Cyanider
2 Total kulbrinter, BTEX og C9+C10 aromater 11 Chlorerede opløsningsmidler 

**) Forventet udtagningsdybde for analyseret prøve 3 Styren 12 Nedbrydningsprodukter af chlorerede opløsningsmidler
4 PAH'er 13 Phenoler

***) Analysetyper angives ved som ved typeliste vist til højre 5 Vandblandbare opløsningsmidler 14 Pentachlorphenol (PCP) 
6 Tungmetaller (bly, cadmium, chrom, kobber, nikkel og zink) 15 Pesticider
7 Arsen 16 PCB
8 Kviksølv 17 MTBE
9 DDT, DDE, DDD

Bemærkninger: Forslag om kloakinspektion, tankscreening, nivellering af boringer mv.

Baggrund: Begrundelse for undersøgelsens udformning

Dybde (m) Antal Analyseparametre***)
BelægningFormål*)Prøvenr. 


